
Señor 

JUEZ SEGUNDEO CIVIL MUNICIPAL DE BARRANCABERMEJA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: GILMA FIALLO JIMENEZ 

RADICADO: 2018-00417 

REF.: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 14-01-2019. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

320 -
37889703

04-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $4,804,722 $4,804,722 28 $99,731 $99,731 $0 $4,904,453

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $4,804,722 31 $110,043 $209,773 $0 $5,014,495

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $4,804,722 28 $100,742 $310,515 $0 $5,115,237

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $4,804,722 31 $109,996 $420,511 $0 $5,225,233

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $4,804,722 30 $105,542 $526,053 $0 $5,330,775

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $4,804,722 31 $108,872 $634,925 $0 $5,439,647

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $4,804,722 30 $104,634 $739,559 $0 $5,544,281

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $4,804,722 31 $106,946 $846,504 $0 $5,651,226

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $4,804,722 31 $106,521 $953,026 $0 $5,757,748

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $4,804,722 30 $102,492 $1,055,517 $0 $5,860,239

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $4,804,722 31 $105,057 $1,160,574 $0 $5,965,296

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $4,804,722 30 $101,026 $1,261,601 $0 $6,066,323

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $4,804,722 31 $103,967 $1,365,568 $0 $6,170,290

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $4,804,722 31 $102,827 $1,468,395 $0 $6,273,117

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $4,804,722 28 $95,189 $1,563,584 $0 $6,368,306

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $4,804,722 31 $103,825 $1,667,409 $0 $6,472,131

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $4,804,722 30 $100,246 $1,767,655 $0 $6,572,377

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $4,804,722 31 $103,682 $1,871,337 $0 $6,676,059

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $4,804,722 30 $100,154 $1,971,491 $0 $6,776,213

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $4,804,722 31 $103,397 $2,074,889 $0 $6,879,611

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $4,804,722 31 $103,587 $2,178,476 $0 $6,983,198

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $4,804,722 30 $100,246 $2,278,722 $0 $7,083,444

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $4,804,722 31 $102,541 $2,381,264 $0 $7,185,986

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $4,804,722 30 $98,911 $2,480,174 $0 $7,284,896

Contraparte
Gilma Fiallo Jimenez  |
37889703

Radicado
680814003002
20180041700

Liquidando
Hasta
12-02-2021

Capital

$4,804,722

Intereses

$3,879,363

Costas

$418,007

Total

$9,102,092



8749

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $4,804,722 31 $101,636 $2,581,810 $0 $7,386,532

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $4,804,722 31 $100,967 $2,682,777 $0 $7,487,499

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $4,804,722 29 $95,748 $2,778,525 $0 $7,583,247

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $4,804,722 31 $101,827 $2,880,351 $0 $7,685,073

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $4,804,722 30 $97,340 $2,977,691 $0 $7,782,413

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $4,804,722 31 $98,186 $3,075,877 $0 $7,880,599

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $4,804,722 30 $94,692 $3,170,569 $0 $7,975,291

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $4,804,722 31 $97,849 $3,268,418 $0 $8,073,140

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $4,804,722 31 $98,666 $3,367,084 $0 $8,171,806

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $4,804,722 30 $95,763 $3,462,847 $0 $8,267,569

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $4,804,722 31 $97,704 $3,560,551 $0 $8,365,273

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $4,804,722 30 $93,385 $3,653,936 $0 $8,458,658

01-12-
2020

31-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $4,804,722 31 $94,658 $3,748,593 $0 $8,553,315

01-01-
2021

31-01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $4,804,722 31 $93,977 $3,842,571 $0 $8,647,293

01-02-
2021

12-02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $4,804,722 12 $36,792 $3,879,363 $0 $8,684,085


